Atrox,

1. Clarumque recondit. Conjectat Grotius: *camuramque*. Camurum veteribus Latinis, licet propriè de cornibus dicitur, est *ἄνικρον*, cornu, quod anguicentum est proprium.
 2. Simul yu magna Aquarè. Ita hunc locum emendavit Turnebus, atripente eundem Grotio. Vulgò ineptè. *Vu major Aquarè*. Vide hic Grotium & Turneb. lib. 1. cap. 17.
 3. Flexo confidens corpore. Rectè omnino Turnebus, *confidens*.
 4. Candens illustris lumina Virgo. Monuerunt alii sic legendum: *monuit* & Grot. in publicis libris convulsit: *illustris lumina Virgo*.
 5. Per cali lumina. Mihi placet Turnebianum *lumina*, sicut versu proximo. Et cum jam 122.
 6. Nondum tota patet: non caudam contegit umbra. Sic legebat Turnebus non advertente Grotio. Editum al. as erat: *Nondum tota latet: non caudam*.
 7. Ille vagans. Male alii, iudice Grotio, *vagans*, sicut & versu 409. Non sic. cum sic legendum: *Nam sicam*.

8. Latè fusa velat. Legit Grotius: *Latè fusa velans in terras labitur unda*.
 9. Ut quondam Orion. Grotius, *Ut quondem*.
 10. In gurgite Echmeti. Hinc lectionem sanam pronunciat ac præstat Grotius, conjectat idem tamen *Echinæ*, et si non satisfaciat. Vulgò, *Echinæ*. Ald. *Echinæ*.
 11. Brachia quam viridi. Ita emendavit Grotius, Aldina editio: *Brachia quam viridi*: alii subituerunt: *Brachia cum viridi* Turnebus emendat: *Eccebus quam viridi*, vel: *Bacchica quam viridi*.
 12. Epulas ornatas. Malè alii, *cenare*.
 13. Arcti. Aldina *Arctis*, unde Grotius rectè: *arctis*. Et ita semper scribit in Cæsaribus Germanicis libro, antiquis in manu exarato, testatur.
 14. Post humeros everia. Rectè sic Turnebus, quod laudat quoque Grotius. Al. *humeris*.
 15. Cum lumine pandit. Aliter cum lumina. Legit Grotius: *simul rem lumina pandit*.
 1. Insi-

Aloum, crura, humeros, simul & praecordia lustrans,
Et dextra radios lato cum lumine jactans,
Inde Sagittipatiens superas conuere lucas
I. Infixit & mergit dixi caput, & simul effere
Sese clara Fides, & promit corpore Cepheus,
Fervidus ille Canis toto cum corpore cedit,
Abditur Orion, obit & Lepus abditus umbru,
Inferiora cadunt Aurigae lumina lapsu,
Inde obtians Capricornus ab alto lumine pellis
Aurigam, instantemque Capram, paruos simul Hades,
Et magnam antiquo depellit nomine Navem,
Obiuitur Procyon, 2. emergunt Alise lapsam,
Et taris volucrum existit clara Sagitta.

Crus, dextrumque pedem linguam obis infera Perseus
In loca, tum cedit a puppi linguat Argo.

PRIS. lib. 8.] Sub pedibus profertur sinita Bootis.
PRIS. lib. 6.] Tertia sub caudam ad genus ipsam lumina pandit.
PRIS. lib. 10.] Quem neque tempestas perimet, neque longa
vultus.